[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019											№ 718
п. Мартюш

Об утверждении конкурсной документации на проведение
открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным  домом, расположенным по адресу:
Свердловская область, Каменский район,
пгт. Мартюш, ул. Калинина, д. 9

В соответствии с ст. 161 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Свердловская область, Каменский район, пгт. Мартюш, ул. Калинина, д. 9 (далее – конкурс) (прилагается).
2. Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» выступить организатором конкурса.
3. Извещение о проведении открытого конкурса разместить на официальном сайте Российской федерации для размещения информации о проведении торгов  www.torgi.gov.ru.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи  А.П. Баранова.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                       С.А. Белоусов
image1.jpeg